
 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 375 / 2017 

 

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI , Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

Considerando a Resolução SESA nº 0113/2011, de 26 de maio de 2011, que estabelece 
os procedimentos e atividades inerentes a Ouvidoria Estadual do SUS, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Indicar a servidora EUNICE SATOMI NAKAYAMA MATSUBARA 
portadora do RG nº 3.169.433-7, como Ouvidora Municipal do SUS. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

Santana do Itararé, 25 de setembro de 2017. 

 

 

JOÁS FERRAZ MICHETTI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


